Распоряжение от 08.11.2011 года № Р-1704 «Об утверждении  решений 
внеочередного общего собрания акционеров ОАО «АК «Полярные авиалинии». 
На внеочередном общем собрании акционеров было принято следующее реше-
ние:

Увеличить уставный капитал Общества в пределах количества объявлен-•	
ных акций на 120 000 000 (Сто двадцать миллионов) рублей путем размеще-
ния дополнительных обыкновенных акций в количестве 12 000 000 (двенад-
цать миллионов) штук номинальной стоимостью 10 (десять) рублей каждая 
акция по закрытой подписке.

Корпоративное управление и 
ценные бумаги

3.3. Совет директоров